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Ergebnisse 7. Kemptener Jagdturnier

Herren, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Humer Winfried BSC Hard 390 0

1. Steub Rudi Freischützen Ravensburg 390 0

3. Gstettner Michi BSC Hard 386 0

4. Häfele Berthold Rheiner Bowhunters 366 0

5. Fricker Luis Freischützen Ravensburg 364 0

6. Scambor Harald BSC Hard 348 0

7. Graf Ingo (ohne) 328 0

8. Schneller Sven (ohne) 304 0

9. Batorski Benjamin SG Tell Wolfegg 302 0

9. Jolley Brian Herzogschmittle 302 0

9. Kirchhoff Frank OBSG 302 0

12. Korneck Christof SV Hubertus Metzingen 298 0

13. Kramer Uwe BC Burg Rosenegg 286 0

14. Traub Harald SGDürmentingen 270 0

15. Schneider Klaus HSV Koblach 268 0

16. Späth Ralf (ohne) 240 0

17. Langer Hans Baatzbohrer Diessen 236 0

18. Bröll Stefan Hildegardis Kempten 232 0

19. Röhlinger Uwe Hildegardis Kempten 218 0

20. Zacharias Fons BSV Götzis 210 0

21. Angerer Bernd BSV Götzis 206 0

22. Nentwich Hans-Joachim BSV Ulm 200 0

23. Seebauer Michael TFBS München 198 0

24. Schur Siggi SV Hubertus Metzingen 174 0

25. Hartmann Andreas (ohne) 172 0

26. Gronbach Hannes (ohne) 170 0

27. Schedel Peter BS Herzogsägmühle 156 0

28. Höfflin Georg SG Hummertsried 1855 e.V. 154 0

29. Uhl Klaus (ohne) 100 0

30. Hinreiner Günther TFBS München 94 0
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Herren, Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Heidenreich Wolf SV Überlingen 428 0

2. Müller Juergen Polygon Frauenfeld 420 0

3. Stegherr Hermann BS Pfaffenwinkel 416 0

4. Grömling Theo SV 79 Tiefenbach 414 0

5. Herz Franz Grünten-Bogensport 412 0

6. Koeppe Roland SV Blitzenreute 410 0

7. Gronmaier Andreas Freischützen Ravensburg 408 0

8. Schramm Ernst Bärlauchjäger Hördt 394 0

9. Bayer Christian BS Pfaffenwinkel 392 0

10. Hess Michael Bogenschützen Kempten 386 0

10. Kinker Georg BS Pfaffenwinkel 386 0

10. Wittenbecher Mario Bärlauchjäger Hördt 386 0

13. Strobel Walter SV Beimerstetten 384 0

14. Jakob Thomas Bogenschützen Kempten 378 0

15. Spiegel Thomas BSC Hard 376 0

15. Städele Christian Bogenschützen Kempten 376 0

17. Trossmann Thomas BSV Lechtal 374 0

18. Hipp Gregor Bogenschützen Kempten 370 0

19. Pechlaner Andreas SV 79 Tiefenbach 368 0

19. Weyrich Manfred SG lindenberg 368 0

21. Spiess Helmut Buronen Kaufbeuren 360 0

22. Buchner Michael BS Pfaffenwinkel 354 0

22. Niehle Sebastian Bogenschützen Kempten 354 0

24. Greinwald Markus BS Pfaffenwinkel 350 0

24. Junghanns Steffen Kgl. Priv. Schützenges. Neu-Ulm 350 0

26. Hendel Walter Umlachtaler Bogenschützen 346 0

26. Stockmayer Walter SV Überlingen 346 0

28. Hielscher Andreas Landsberger Bogenschützen 344 0

29. Wagener Mario Freischützen Ravensburg 340 0

30. Fuhrmann Detlef BS Fürstenfeldbruck 336 0

31. Stephan Norbert BC Keltenschanze 332 0

32. Seidel Michael Bowhunterteam Allgäu 328 0

33. Gerth-Wassermann Karl SV Beimerstetten 322 0

33. Gross Ulrich BS Stoana Land 322 0

33. Nessensohn Olaf Freischützen Ravensburg 322 0

33. Stegherr Tobias BS Pfaffenwinkel 322 0

37. Bader Florian BS Pfaffenwinkel 320 0

38. Waldmann Peter BS Herzogsägmühle 310 0

39. Albrecht Nikolaus BS Pfaffenwinkel 308 0
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Herren, Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

40. Merwar Ehrenfreid BSV Götzis 306 0

41. Bresciani Adriano (ohne) 298 0

42. Neupfleger Robert BS Herzogsägmühle 296 0

43. Krause Ralf Bogenschützen Kempten 292 0

43. Röhsler Josef Kgl. Priv. Schützenges. Neu-Ulm 292 0

45. Gretzinger Thomas Dürmentingen 288 0

46. Lingg Stefan SG lindenberg 284 0

47. Klingler Michael PSV München 282 0

48. Grünwald Thomas Bogenschützen Kempten 274 0

49. Bär Thomas (ohne) 272 0

49. Führer Dieter BS Herzogsägmühle 272 0

51. Papp Antal TFBS München 264 0

52. Busch Werner SV Hubertus Unterroth 262 0

53. Mayer Peter Keltenjäger Ettringen 258 0

53. Westphal Steffen Bogenschützen Kempten 258 0

55. Christiani Bernd Hildegardis SG 256 0

55. Wirth Michael BSV Ulm 256 0

57. Müssig Werner (ohne) 252 0

58. Eckert Manfred SGi Isny 232 0

59. Schatz Georg (ohne) 230 0

59. Schweikhart Otmar (ohne) 230 0

61. Schmidt-Tesch Sebastian Via Claudia 222 0

62. Seitz Uli FSG Obergünzburg 220 0

63. Vogel Donat Bowhunterteam Allgäu 214 0

64. Enders Rudolf TFBS München 198 0

65. Hartner Michael Keltenjäger Ettringen 190 0

66. Hojer Michael Hildegardis SG 186 0

67. Kessler Willi BSV Götzis 154 0

68. Wolff Eric FRANCE 120 0

69. Menzinger Richard Keltenjäger Ettringen 102 0
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Herren, Primitiv
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Burger Dammerl Baatzbohrer Diessen 306 0

2. Burger Bimbo Baatzbohrer Diessen 294 0

3. Kriegbaum Wolfgang TFBS München 290 0

4. Rückgauer Bernhard Freischützen Ravensburg 288 0

5. Marte Kurt BSV Götzis 286 0

6. Stark Udo SSV Egenhausen 274 0

7. Daur Sascha (ohne) 264 0

8. Dür Adolf BSV Götzis 258 0

9. Kühne Ewald BSV Götzis 250 0

10. Kelp Axel TFBS München 232 0

11. Kraus Robert SG Bergmann-Borsig 196 0

12. Krauth Peter Umlachtaler Bogenschützen 180 0

13. Weber Ulrich SG Dürmentingen 170 0

14. Nessensohn Oliver Umlachtaler Bogenschützen 158 0

15. Beck Helmut TFBS München 144 0

15. Zink Norbert (ohne) 144 0



Ergebnisse 7. Kemptener Jagdturnier, Seite 5 von 11 Stand: 31.10.2010, 16:50 Uhr

Damen, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Marchiori Silvia BSV Götzis 352 0

2. Angerer Regina BSV Götzis 214 0

3. Kimmerle Peggy SG Tell Wolfegg 156 0

Damen, Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Hofstadt Valerie Freischützen Ravensburg 372 0

2. Gindele Nadine Bogenschützen Kempten 332 0

3. Linssen Michaela SG Lindenberg 312 0

4. Hielscher Tanja Landsberger Bogenschützen 288 0

5. Wirth Susanne BSV Lechtal 284 0

6. Clauss Sylvia (ohne) 282 0

7. Hess Claudia Bogenschützen Kempten 274 0

8. Gindele Claudia Bogenschützen Kempten 272 0

9. Nessensohn Cora Freischützen Ravensburg 260 0

10. Schädler-Zacherias Aurelia BSV Götzis 254 0

11. Traub Angelika SG Dürmentingen 210 0

12. Knecht Sandra SV Hubertus Metzingen 200 0

13. Deppler Sabine SV Hubertus Metzingen 182 0

14. Wohlleib Heidi BSV Lechtal 154 0

15. Klose Evi Kgl. Priv. Schützenges. Neu-Ulm 130 0

Damen, Primitiv
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Marte Carmen BSV Götzis 188 0

2. Krauth Barbara Umlachtaler Bogenschützen 122 0

3. Beck Eva TFBS München 82 0
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Jugend, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Höfflin Steffen SG Hummertsried 1855 e.V. 400 0

2. Weber Moritz SG Dürmentingen 286 0

3. Batorski Thomas SG Tell Wolfegg 222 0

Jugend, Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Rinderer Dominik BSV Götzis 468 0

2. Stockmayer Nele SV Überlingen 432 0

3. Gross Tim BS Stoana Land 384 0

4. Enders Markus TFBS München 352 0

4. Weber Patrick Umlachtaler Bogenschützen 352 0

6. Junghanns Peter Kgl. Priv. Schützenges. Neu-Ulm 300 0

7. Enders Axel TFBS München 260 0

8. Scambor Fabian BSC Hard 256 0
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Schüler, Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Stockmayer Nilas SV Überlingen 394 0

2. Zacharias Stefan BSV Götzis 360 0

3. Zacharias Anja BSV Götzis 332 0

4. Batorski Lucas SG Tell Wolfegg 290 0

5. Escher Nico Bogenschützen Kempten 286 0

6. Korn Lauri (ohne) 152 0

7. Weber Paul SG Dürmentingen 146 0

Schüler, Primitiv
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schedel Michael BS Herzogsägmühle 298 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Heidenreich Wolf SV Überlingen , 428 0

2. Müller Juergen Polygon Frauenfeld , 420 0

3. Stegherr Hermann BS Pfaffenwinkel , 416 0

4. Grömling Theo SV 79 Tiefenbach , 414 0

5. Herz Franz Grünten-Bogensport , 412 0

6. Koeppe Roland SV Blitzenreute , 410 0

7. Gronmaier Andreas Freischützen Ravensburg , 408 0

8. Schramm Ernst Bärlauchjäger Hördt , 394 0

9. Bayer Christian BS Pfaffenwinkel , 392 0

10. Humer Winfried BSC Hard , 390 0

10. Steub Rudi Freischützen Ravensburg , 390 0

12. Gstettner Michi BSC Hard , 386 0

12. Hess Michael Bogenschützen Kempten , 386 0

12. Kinker Georg BS Pfaffenwinkel , 386 0

12. Wittenbecher Mario Bärlauchjäger Hördt , 386 0

16. Strobel Walter SV Beimerstetten , 384 0

17. Jakob Thomas Bogenschützen Kempten , 378 0

18. Spiegel Thomas BSC Hard , 376 0

18. Städele Christian Bogenschützen Kempten , 376 0

20. Trossmann Thomas BSV Lechtal , 374 0

21. Hofstadt Valerie Freischützen Ravensburg , 372 0

22. Hipp Gregor Bogenschützen Kempten , 370 0

23. Pechlaner Andreas SV 79 Tiefenbach , 368 0

23. Weyrich Manfred SG lindenberg , 368 0

25. Häfele Berthold Rheiner Bowhunters , 366 0

26. Fricker Luis Freischützen Ravensburg , 364 0

27. Spiess Helmut Buronen Kaufbeuren , 360 0

28. Buchner Michael BS Pfaffenwinkel , 354 0

28. Niehle Sebastian Bogenschützen Kempten , 354 0

30. Marchiori Silvia BSV Götzis , 352 0

31. Greinwald Markus BS Pfaffenwinkel , 350 0

31. Junghanns Steffen Kgl. Priv. Schützenges. Neu-Ulm , 350 0

33. Scambor Harald BSC Hard , 348 0

34. Hendel Walter Umlachtaler Bogenschützen , 346 0

34. Stockmayer Walter SV Überlingen , 346 0

36. Hielscher Andreas Landsberger Bogenschützen , 344 0

37. Wagener Mario Freischützen Ravensburg , 340 0

38. Fuhrmann Detlef BS Fürstenfeldbruck , 336 0

39. Gindele Nadine Bogenschützen Kempten , 332 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

39. Stephan Norbert BC Keltenschanze , 332 0

41. Graf Ingo (ohne) , 328 0

41. Seidel Michael Bowhunterteam Allgäu , 328 0

43. Gerth-Wassermann Karl SV Beimerstetten , 322 0

43. Gross Ulrich BS Stoana Land , 322 0

43. Nessensohn Olaf Freischützen Ravensburg , 322 0

43. Stegherr Tobias BS Pfaffenwinkel , 322 0

47. Bader Florian BS Pfaffenwinkel , 320 0

48. Linssen Michaela SG Lindenberg , 312 0

49. Waldmann Peter BS Herzogsägmühle , 310 0

50. Albrecht Nikolaus BS Pfaffenwinkel , 308 0

51. Burger Dammerl Baatzbohrer Diessen , 306 0

51. Merwar Ehrenfreid BSV Götzis , 306 0

53. Schneller Sven (ohne) , 304 0

54. Batorski Benjamin SG Tell Wolfegg , 302 0

54. Jolley Brian Herzogschmittle , 302 0

54. Kirchhoff Frank OBSG , 302 0

57. Bresciani Adriano (ohne) , 298 0

57. Korneck Christof SV Hubertus Metzingen , 298 0

59. Neupfleger Robert BS Herzogsägmühle , 296 0

60. Burger Bimbo Baatzbohrer Diessen , 294 0

61. Krause Ralf Bogenschützen Kempten , 292 0

61. Röhsler Josef Kgl. Priv. Schützenges. Neu-Ulm , 292 0

63. Kriegbaum Wolfgang TFBS München , 290 0

64. Gretzinger Thomas Dürmentingen , 288 0

64. Hielscher Tanja Landsberger Bogenschützen , 288 0

64. Rückgauer Bernhard Freischützen Ravensburg , 288 0

67. Kramer Uwe BC Burg Rosenegg , 286 0

67. Marte Kurt BSV Götzis , 286 0

69. Lingg Stefan SG lindenberg , 284 0

69. Wirth Susanne BSV Lechtal , 284 0

71. Clauss Sylvia (ohne) , 282 0

71. Klingler Michael PSV München , 282 0

73. Grünwald Thomas Bogenschützen Kempten , 274 0

73. Hess Claudia Bogenschützen Kempten , 274 0

73. Stark Udo SSV Egenhausen , 274 0

76. Bär Thomas (ohne) , 272 0

76. Führer Dieter BS Herzogsägmühle , 272 0

76. Gindele Claudia Bogenschützen Kempten , 272 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

79. Traub Harald SGDürmentingen , 270 0

80. Schneider Klaus HSV Koblach , 268 0

81. Daur Sascha (ohne) , 264 0

81. Papp Antal TFBS München , 264 0

83. Busch Werner SV Hubertus Unterroth , 262 0

84. Nessensohn Cora Freischützen Ravensburg , 260 0

85. Dür Adolf BSV Götzis , 258 0

85. Mayer Peter Keltenjäger Ettringen , 258 0

85. Westphal Steffen Bogenschützen Kempten , 258 0

88. Christiani Bernd Hildegardis SG , 256 0

88. Wirth Michael BSV Ulm , 256 0

90. Schädler-Zacherias Aurelia BSV Götzis , 254 0

91. Müssig Werner (ohne) , 252 0

92. Kühne Ewald BSV Götzis , 250 0

93. Späth Ralf (ohne) , 240 0

94. Langer Hans Baatzbohrer Diessen , 236 0

95. Bröll Stefan Hildegardis Kempten , 232 0

95. Eckert Manfred SGi Isny , 232 0

95. Kelp Axel TFBS München , 232 0

98. Schatz Georg (ohne) , 230 0

98. Schweikhart Otmar (ohne) , 230 0

100. Schmidt-Tesch Sebastian Via Claudia , 222 0

101. Seitz Uli FSG Obergünzburg , 220 0

102. Röhlinger Uwe Hildegardis Kempten , 218 0

103. Angerer Regina BSV Götzis , 214 0

103. Vogel Donat Bowhunterteam Allgäu , 214 0

105. Traub Angelika SG Dürmentingen , 210 0

105. Zacharias Fons BSV Götzis , 210 0

107. Angerer Bernd BSV Götzis , 206 0

108. Knecht Sandra SV Hubertus Metzingen , 200 0

108. Nentwich Hans-Joachim BSV Ulm , 200 0

110. Enders Rudolf TFBS München , 198 0

110. Seebauer Michael TFBS München , 198 0

112. Kraus Robert SG Bergmann-Borsig , 196 0

113. Hartner Michael Keltenjäger Ettringen , 190 0

114. Marte Carmen BSV Götzis , 188 0

115. Hojer Michael Hildegardis SG , 186 0

116. Deppler Sabine SV Hubertus Metzingen , 182 0

117. Krauth Peter Umlachtaler Bogenschützen , 180 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

118. Schur Siggi SV Hubertus Metzingen , 174 0

119. Hartmann Andreas (ohne) , 172 0

120. Gronbach Hannes (ohne) , 170 0

120. Weber Ulrich SG Dürmentingen , 170 0

122. Nessensohn Oliver Umlachtaler Bogenschützen , 158 0

123. Kimmerle Peggy SG Tell Wolfegg , 156 0

123. Schedel Peter BS Herzogsägmühle , 156 0

125. Höfflin Georg SG Hummertsried 1855 e.V. , 154 0

125. Kessler Willi BSV Götzis , 154 0

125. Wohlleib Heidi BSV Lechtal , 154 0

128. Beck Helmut TFBS München , 144 0

128. Zink Norbert (ohne) , 144 0

130. Klose Evi Kgl. Priv. Schützenges. Neu-Ulm , 130 0

131. Krauth Barbara Umlachtaler Bogenschützen , 122 0

132. Wolff Eric FRANCE , 120 0

133. Menzinger Richard Keltenjäger Ettringen , 102 0

134. Uhl Klaus (ohne) , 100 0

135. Hinreiner Günther TFBS München , 94 0

136. Beck Eva TFBS München , 82 0
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